
Insolventienummer: F.03/17/298

Naam schuldenaar / schuldenaren: dhr. Mols

Adres: Heinsbergerstraat 25 

Woonplaats: 6171NA, Stein

Geboortedatum: 27-07-1984

Datum faillissement: 26-09-2017

Naam rechter-commissaris: mr. J.J.  Groen

Algemene gegevens

Saldo einde verslagperiode: € 351,27

Einde verslagperiode: 04-01-2018

Bestede uren verslagperiode: 6,00

Bestede uren totaal: 6,00

Aard faillissement: Reeds gestaakte eenmanszaak / 
vennootschap

Nadere toelichting oorzaak faillissement:

Reeds in 2016 is de onderneming als 
eenmanszaak gestaakt. Failliet had daarvóór 
de onderneming met zijn vader opgezet. 
Toen die stopte is de failliet alleen verder 
gegaan. Failliet kreeg geen werk meer en 
heeft het bedrijf gestaakt (2016).

Deel I - De failliet persoonlijk

Persoonlijke omstandigheden: Samenwonend

1. Persoonlijke omstandigheden

2. Eerste maatregelen

Gesprek met failliet? Ja

Alle noodzakelijke medewerking verkregen? Ja

mr.  SterkCurator:

Openbaar faillissementsverslag natuurlijk persoon
met onderneming
(ex art. 73a Fw.)

Verslagdatum: 04-01-2018 Volgnummer: 1



Is gebleken van paulianeuze handelingen? Nee

Zijn er lopende procedures/geschillen? Nee

Is een afkoelingperiode gelast? Nee

3. De schulden / passiva

Schulden Privé Zakelijk Totaal

Boedelschulden € 0,00

Preferent € 15.251,25

Concurrent € 0,00 € 13.342,59 € 13.342,59

Totaal € 28.593,84

Worden er vorderingen betwist? Nee

Zijn de schuldeisers aangeschreven? Ja

Bijzonderheden? n.v.t.

4. De bezittingen / aktiva

Bovenmatige inboedel: Nee

Auto('s) / andere vervoermiddelen / caravan: Ja

  Toelichting:

Leaseauto. Deze is inmiddels verkocht. Na 
aftrek opbrengst heeft de 
leasemaatschappij verlaagde vordering 
ingediend. Zie crediteurenlijst.

Eigen woning: Nee

Overige registergoederen: Nee

Bank en/of spaarrekeningen met enig saldo: Ja

  Specificatie: 351,27

Pensioenregelingen / levensverzekeringen: Nee

Te verwachten uitkering of erfenis: Nee

Openbaar faillissementsverslag natuurlijk persoon
met onderneming
(ex art. 73a Fw.)

Verslagdatum: 04-01-2018 Volgnummer: 1



Overige activa: Nee

Welke maatregelen ter liquidatie (voor zover hierboven 
nog niet vermeld) zijn genomen: n.v.t.

5. Het / de huidige inkomen(s)

Zijn er inkomsten? Nee

Toelichting:

Failliet sprak op 5 oktober 2017 met de 
curator af dat hij een uitkering zou 
aanvragen bij de gemeente Stein en dat hij 
zich als werkzoekende zou inschrijven bij 
UWV. Voor zover de curator dat kan zien is 
de failliet deze afspraken (nog) niet 
nagekomen.

6. Bedrag Levensonderhoud

Is door de RC op grond van artikel 21 of 100 Fw. een 
bedrag voor levensonderhoud vastgesteld? Nee

  Is daartoe een voorstel bijgevoegd? Nee

  Toelichting: n.v.t.

7. De vooruitzichten (voor crediteuren)

Zijn de mogelijkheden van het aanbieden van een 
akkoord onderzocht? Nee

Is een uitkering aan preferente schuldeisers te 
verwachten? Nee

Is een uitkering aan concurrente schuldeisers te 
verwachten? Nee

Toelichting: n.v.t.

8. Plan van aanpak / te verrichten werkzaamheden

Openbaar faillissementsverslag natuurlijk persoon
met onderneming
(ex art. 73a Fw.)

Verslagdatum: 04-01-2018 Volgnummer: 1



Afloscapaciteit van de failliet beoordelen en incasseren, indien mogelijk.

Openbaar faillissementsverslag natuurlijk persoon
met onderneming
(ex art. 73a Fw.)

Verslagdatum: 04-01-2018 Volgnummer: 1



Deel II - De onderneming van het failliet

1. Inventarisatie

Naam onderneming

MIMO Dakbedekkingen

Activiteiten onderneming

Dakdekken en bouwen van dakconstructies. Alle voorkomende dak- en zinkwerken uitvoeren.

Omzetgegegevens

n.n.b.

Personeel gemiddeld aantal

1

Winst en Verlies

De curator heeft bij de boekhouder de administratie opgevraagd. Niks ontvangen.

Balanstotaal

De curator heeft bij de boekhouder de administratie opgevraagd. Niks ontvangen.

Lopende procedures

n.v.t.

Verzekeringen

n.v.t.

Huur

n.v.t.

2. Personeel

Aantal ten tijde van faillissement

0

Aantal in jaar voor faillissement

Niet ingevuld

Toelichting aantal ten tijde van faillissement

Niet ingevuld

Openbaar faillissementsverslag natuurlijk persoon
met onderneming
(ex art. 73a Fw.)

Verslagdatum: 04-01-2018 Volgnummer: 1



3. Activa onderneming

Onroerende zaken

Bedrijfsmiddelen

Niet ingevuld

Niet ingevuld

Datum ontslagaanzegging

n.v.t.

Werkzaamheden

Verslag 1, publicatiedatum 04-01-2018

n.v.t.

Werkzaamheden

Verslag 1, publicatiedatum 04-01-2018

n.v.t.

Bodemvoorrecht fiscus

n.v.t.

Werkzaamheden

Verslag 1, publicatiedatum 04-01-2018

n.v.t.

Toelichting onroerende zaken

n.v.t.

Toelichting bedrijfsmiddelen

n.v.t.

Openbaar faillissementsverslag natuurlijk persoon
met onderneming
(ex art. 73a Fw.)

Verslagdatum: 04-01-2018 Volgnummer: 1



Voorraden / onderhanden werk

Andere Activa

4. Debiteuren onderneming

Niet ingevuld

Niet ingevuld

Niet ingevuld

Werkzaamheden

Verslag 1, publicatiedatum 04-01-2018

n.v.t.

Werkzaamheden

Verslag 1, publicatiedatum 04-01-2018

n.v.t.

Werkzaamheden

Verslag 1, publicatiedatum 04-01-2018

n.v.t.

Toelichting voorraden/onderhanden werk

n.v.t.

Toelichting andere activa

n.v.t.

Toelichting debiteuren

n.v.t.

Openbaar faillissementsverslag natuurlijk persoon
met onderneming
(ex art. 73a Fw.)

Verslagdatum: 04-01-2018 Volgnummer: 1



5. Bank / Zekerheden (m.b.t. onderneming)

6. Doorstart / voortzetten onderneming

Voortzetten

Vorderingen van bank(en)

Niet ingevuld

Leasecontracten

n.v.t.

Beschrijving zekerheden

n.v.t.

Separatistenpositie

n.v.t.

Boedelbijdragen

Niet ingevuld

Eigendomsvoorbehoud

n.v.t.

Retentierechten

n.v.t.

Werkzaamheden

Verslag 1, publicatiedatum 04-01-2018

n.v.t.

Exploitatie / zekerheden

n.v.t.

Toelichting vordering van bank(en)

Niet ingevuld

Toelichting boedelbijdragen

Niet ingevuld

Openbaar faillissementsverslag natuurlijk persoon
met onderneming
(ex art. 73a Fw.)

Verslagdatum: 04-01-2018 Volgnummer: 1



Doorstart

7. Rechtmatigheid

Financiële verslaglegging

n.v.t.

Werkzaamheden

Verslag 1, publicatiedatum 04-01-2018

n.v.t.

Beschrijving

n.v.t.

Verantwoording

n.v.t.

Opbrengst

€0,00

Boedelbijdrage

€0,00

Werkzaamheden

Verslag 1, publicatiedatum 04-01-2018

n.v.t.

Is de boekhouding aan de curator overhandigd?

Nee

Zo, nee, is aangifte gedaan ex art. 340 Sr

Nee

Toelichting opbrengst

Niet ingevuld

Toelichting boedelbijdrage

Niet ingevuld

Openbaar faillissementsverslag natuurlijk persoon
met onderneming
(ex art. 73a Fw.)

Verslagdatum: 04-01-2018 Volgnummer: 1



8. Plan van aanpak / te verrichten werkzaamheden m.b.t. de onderneming

Onderzoeken en incasseren van afloscapaciteit, indien gegeven.

Paulianeus handelen

Nee

Toelichting

n.v.t.

Werkzaamheden

Verslag 1, publicatiedatum 04-01-2018

n.v.t.

Openbaar faillissementsverslag natuurlijk persoon
met onderneming
(ex art. 73a Fw.)

Verslagdatum: 04-01-2018 Volgnummer: 1


